Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление администрации
города Благовещенска
от 26.02.2020 № 638

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Положением о размещении нестационарных торговых
объектов на территории муниципального образования города
Благовещенска, утвержденным постановлением администрации города
Благовещенска от 26.02.2015 № 799,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска
от 26.02.2020 № 638 «Об утверждении Положения о проведении конкурса
на право размещения нестационарных торговых объектов (киосков) на
набережной реки Амур (ул. Краснофлотская) города Благовещенска» (в
редакции постановления администрации города Благовещенска от
15.04.2021 № 1225) следующие изменения:

1.1. в Положении о проведении конкурса на право размещения
нестационарных торговых объектов (киосков) на набережной реки Амур
(ул. Краснофлотская) города Благовещенска:

1.1.1.  в  абзаце   пятом  пункта 1.5  после слова «дата» добавить слово
«, время»;

1.1.2. в абзаце шестом пункта 1.5 слова «дата и место» заменить
словами «место, дата, время»;

1.1.3. в пункте 2.1 слова «, не имеющие неисполненную обязанность
по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов, подлежащих уплате в
соответствии с законодательством Российской Федерации,» исключить;

1.1.4. в пункте 2.2 абзац пятый исключить;
1.1.5. в пункте 3.1 после слова «день» добавить слово «, время»;
1.1.6. в пункте 3.5 подпункт «2)» исключить;
1.1.7. в пункте 4.1 после слова «день» добавить слово «, время»;
1.2. в приложении № 1 к Положению слова «- справка налогового

органа об отсутствии задолженности по уплате налогов, сборов и других
обязательных платежей в бюджеты бюджетной системы Российской
Федерации, полученная не ранее чем за 1 месяц до дня подачи заявки;»
исключить.

consultantplus://offline/ref=5C19F9BC2187F7112D865F99099B5F1A766FC848EE4C3290AEEB327F566B5B91D6D8A3148228920D01BE8110C5FA4C52450486D53D6431B63A8FD6AAPCe8A

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в
газете «Благовещенск» и подлежит размещению в официальном сетевом
издании npa.admblag.ru.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска И.В. Берлинский

[SIGNERSTAMP1]